
  

 1 

 
 

Č E S K Á   R E P U B L I K A 
M I N I S T E R S T V O   V N I T R A 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 
zastoupená 

 Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 
kontaktní adresa: MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, náměstí Hrdinů 

1634/3, 140 21 Praha 4 
(dále jen „centrální zadavatel“) 

_______________________________________________________________ 
 
Č. j. MV- 99103-83/VZ-2015 

Praha 23. září 2016 
 
 
Centrální zadavatel realizuje zadávací řízení na základě zavedeného „Dynamického 
nákupního systému na centrální dodávky mobilních telefonů pro roky 2016-2019“ č. j. 
MV-99103/VZ-2015  (dále jen „DNS“). Dne 19. 9. 2016 centrální zadavatel obdržel „Žádost 
o dodatečné informace k zadávacím podmínkám“ (dále jen „Žádost“) týkající zakázky „DNS 
Mobilní telefony 3/2016, část 1“ na základě zavedeného DNS. 
 
Dotaz 1: 
zadavatel požaduje pro kategorii MS A1 splnění technické specifikace. Bohužel 
model, který toto splňuje již není ve výrobě a není ho možné pro český trh sehnat ani 
v distribuční síti. Připouští Zadavatel snížení parametru Fotoaparát zadní na hodnotu 
min. 12 Mpix, tak aby bylo možné nabídnout vhodný přístroj? 
Odpověď na dotaz 1 
Centrální zadavatel připouští pro kategorii MS A1 změnu parametru „Fotoaparát 
zadní“ na hodnotu „min. 12 Mpix“. 
 
Dotaz 2: 
Zadavatel požaduje pro kategorii MS A3 splnění technické specifikace. Bohužel 
model, který toto splňuje již není ve výrobě a není ho možné pro český trh sehnat ani 
v distribuční síti. Připouští Zadavatel vypuštění parametru voděodolnost IP67, tak 
aby bylo možné nabídnout vhodný přístroj? 
Odpověď na dotaz 2 
Centrální zadavatel pro kategorii MS A3 ruší u specifikace parametr „voděodolnost 
IP67“  
  

*MVCRX035GZKW* 
MVCRX035GZKW 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

Dotaz 3: 
Zadavatel požaduje pro kategorii MSO A splnění technické specifikace. Bohužel 
model, který toto splňuje již není ve výrobě a není ho možné pro český trh sehnat ani 
v distribuční síti. Připouští Zadavatel snížení parametru rozlišení displeje na hodnotu 
min. 480 x 800 pixels, tak aby bylo možné nabídnout vhodný přístroj? 
Odpověď na dotaz 3 
Centrální zadavatel pro kategorii MSO A upravuje parametr „rozlišení displeje“ na 
hodnotu „min. 480 x 800 pixels“. Centrální zadavatel zároveň upravuje parametr 
.“Operační systém“ na „Android min. 6“ 
 
Dotaz 4: 
Zadavatel požaduje pro kategorii SA2 2xSIM splnění technické specifikace. Bohužel 
model, který toto splňuje již není ve výrobě a není ho možné pro český trh sehnat ani 
v distribuční síti. Připouští Zadavatel snížení parametru Baterie na min. 3100 mAh, 
tak aby bylo možné nabídnout vhodný přístroj? 
Odpověď na dotaz 4 
Centrální zadavatel upravuje parametr u kategorie SA2 2xSIM „parametr „Baterie“ na 
hodnotu „min. 3100 mAh“. 
 
Centrální zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 4 dny. 
Nabídky je možné podat do 4. října 2016 do 10:00 hodin. Otevírání nabídek se 
uskuteční dne 4. října 2016 v 10:00 hodin. 
Součásti tohoto dokumentu jsou opravené přílohy zadávací dokumentace „DNS 
Mobilní telefony 3/2016, pro část 1“. Centrální zadavatel žádá uchazeče, aby 
v nabídkách použili tyto opravené přílohy. 

1. Příloha č. 1-I – Ceník 
2. Příloha č. 2-I – Objednávky kupujících.  
3. Příloha č. 3-I – Technická specifikace 

 
Ing. Stanislav Loskot 

ředitel 
 
 

v z. Ing. Ondřej Ječný 
zástupce centrálního zadavatele 

 


		2016-09-23T07:33:44+0000
	Not specified




